
SMLOUVA o DíLo 

uzavřená dne, měsíce a roku níže uvedeného na základě ustanovení § 2631 a násl. Zákona Č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

Mikroregion Telčsko, 
Sídlo: nám. Zachariáše Z Hradce 4,588 56 Telč 
zastoupené Mgr. Romanem Fabešem, předsedou 
IC 711 80 311 
(dale jen objednatel) 

Petr Pulkert 
Sportovní 2023 
Sokolov 356 01 
ıč 74932080 
není plátcem DPH 
(dale jen Zhotovitel) 

Preambule 
Smluvní Strany 

a) prohlašují, že jsou dle příslušných právních předpisů oprávněnými Subjekty provozovat 
činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy a prohlašují dále, že jsou plně způsobilé a 
oprávněné tuto smlouvu uzavřít, a že jim není známa žádná překážka bránící v jejím 
podepsání 

b) uzavírají smlouvu o dílo S nehmotným výsledkem, kterou se zhotovitel zavazuje k řádnému a 
včasnému provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se 
zavazuje k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených v 
následujících ustanoveních této smlouvy. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem díla jsou grafické práce pro 22 infopanelů, které jsou realizovány v rámci projektu 
ATCZ185 - Regionem Renesance proti proudu času - Interreg V-A Rakousko Česká Republika. 
Zhotovitel se zavazuje k provedení díla S nehmotným výsledkem (dále jen činnost) podle 
požadavku objednatele. 
K této činnosti se Zhotovitel zavazuje Zajistit veškerou potřebnou odbornost a postupovat 
s řádnou péčí. 
Dokumenty a informace potřebné k plnění závazku zhotovitele bude poskytovat v rámci osobních 
jednání nebo elektronicky. 
Pří provádění činnosti budou dodrženy veškeré podminky určené touto smlouvou a platnými 
právními předpisy. 

Článek ll. 
Místo a čas plnění 

Zhotovitel se zavazuje vykonávat činnost v místě určeném anebo vzdáleně dle potřeb nutných 
k zajištění plnění předmětu ČI. I. odst. 1 této smlouvy. 
Činnost uvedenou v ČI. I. odst. 1 této smlouvy bude provedeno v tomto časovém rozmezí:

1



a) Zahájení prací: po podpisu smlouvy 
b) dokončení prací: 30. 9. 2022 

3. Infopanely budou realizovány postupně po dobu trvání smlouvy a dle Zadání objednavatele. 

Článek III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává V celkové výši 99 000,- Kč včetně DPH (dále jen „Cena díla"). 

2. Cena díla bude hrazena postupně, dle odevzdané a odsouhlasené práce (hotové grafický návrhy na 
konkrétní infopanely (cena za 1 infopanel je 4500 Kč včetně DPH). 

3. Splatnost faktur bude 14 dnů. 

4. V odměně dle této smlouvy je zahrnuta nejen odměna Za vytvoření Díla dle této smlouvy, ale i 

odměna za licenční oprávnění k užití Díla. 

Článek IV. 
Ukončení smlouvy 

1. Smlouva zaniká: 
- dohodou smluvních stran za podmínek stanovených touto smlouvou, 
- výpovědí kterékoliv ze smluvních stran za podmínek stanovených touto smlouvou, 
- odstoupením kterékoliv ze smluvních stran v případech, kdy tak stanoví právní předpis. 

2. Dohoda o zániku smlouvy musí být písemná a podepsaná oběma smluvními stranami. 
3. Smluvní Strana je oprávněna smlouvu vypovědět, nastanou-li opodstatněné věcné, finanční nebo 

technické důvody. 
Za opodstatněné lze považovat Zejména: 
0 finanční důvody - nemožnost hradit náklady Spojené S výkonem spolupráce 
0 technické důvody - zmenšení rozsahu provozu zhotovitele, které nemá původ vjednání 

některé ze smluvních stran. “ 

0 možnost vzniku škody na díle nebo poškození dobrého jména smluvní Strany. 
4. Výpověd' musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. výpovědní doba činíjeden 

měsíc a počíná běžet dnem následujícím po dni, v němž byla výpověd' doručena druhé smluvní 
straně. 

5. Od této Smlouvy může odstoupit kterákoli ze smluvních stran, poruší-li druhá smluvní strana 
ustanovení této smlouvy podstatným způsobem nebo hrubě poškodí dobré jméno druhé Smluvní 
strany. Odstoupení od smlouvy nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho doručení druhé 
smluvní straně. 

Článek V. 
Licenční ujednání 

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s poskytnutím bezplatné licence díla, místně a časově 
neomezené za účelem stanoveným v Čl I. 

2. Objednatel smí užívat dílo nebo jeho část k vlastní prezentaci nebo pro propagaci projektu. 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

3. Uhrazením Smluvní částky nabývá Objednatel práva užít výsledky a výstupy odborné činnosti 
uvedené v ČI. I. odst. 2 této smlouvy za účelem stanoveným tamtéž. 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy V Registru smluv (dle zákona Č. 340/2018 Sb.).

2



Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy skutečností, že tato smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti nabude dnem jejího uveřejnění 
v Registru smluv v souladu se Zákonem O registru smluv. 
Smluvní Strany se Zavazuji, že nezpřístupní ani veřejně nepoužije ve svůj prospěch či prospěch 

třetí strany žádnou informaci, se kterou se seznámí v souvislosti svýkonem předmětu Činnosti 
této smlouvy. 
Práva a povinnosti smluvních stran, neupravené výslovně touto smlouvou, se řídí ustanoveními 

občanského Zákoníku. 
Strany se Zavazují řešit případné spory, vzniklé Z této Smlouvy, vždy nejprve vzájemným 
jednáním. Pokud jedna Ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu Za 
nemožný, bude spor řešen rozhodnutím soudu. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá smluvní 

strana obdrží 1 podepsaná vyhotovení. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, je ji možno 
měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci 

obou smluvních stran na jedné listině. 
Změny a dodatky této smlouvy platí pouze tehdy, jestliže jsou podány písemně a podepsány 
oprávněnými osobami dle této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že je jim Znám obsah této smlouvy včetně příloh, že S jejím obsahem 
souhlasí, a že smlouvu uzavírají na základě svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nevýhodných 

podmínek. 

V Telči dne 8.11.2021 

Mikroregion Telčsko Petr Pulkert 

Prędgeda ZhOIOVÍÍ€I 

i\íı.Íx‹<Íi‹ıIoí‹`>:. 4 izcc V 

\ 
_ 

_-'\L„›*»ın`~-.~.›~›_ ž 

w. vt 
` -U 

`("‹ - 2_1'

3



I 

ł‹

M

I 7 V

I 

ıy: I 

52

I

I 

_'ì'Vľ- -_ -ŠÍ-_ I-Ť Ň. - Ň 'J


